\* Definitiones medicæ, à Barth. Syluano tr. & ex codicum ueterum collatione plurimis in locis auctæ: ac denuò uetustis cod. Græcis collatis accuratius recognitæ. Easdem prius uerterrat Ionas Philologus.

\* Introductio seu Medicus, liber à Io. Guinterio olim tr. postea d. e. ad Græcū exempl. Est autem hic Herodoti cuiusdam liber, non GALENI, ut ex Cōmentario GALENI 31. particulae secundæ libri VI. Epidemion liquide apparet. Et forsan idem sic Herodotus ille Empiricus fuerit, cuius in alijs quoque locis meminit GALENVS, ut indices monstrant. Exponit hic liber breuissimè totius ferè medicinæ uocabula, primū de arte quædam in genere, deinde exteriores interioresque corporis nostri partes, & morborum nomina, quæ & definit, & eorum symptomata, causas curationumque capita perstringit, ita breuiter & commodo ordine omnia, ut tabula potius quàm liber dici mereatur.

\* Quomodo morbum simulantes sint deprehendendi liber, Io. Fichardo interprete d. e. Et Io. Baptista Montanus edidit Pataujs anno 1543. de latitudine corporū (salubrium, insalubrium, & neutrorum) Tabulas ij. in charta Basilica, in quarum præfatione, promittit etiam subinde se daturum (similes) signorū quoque & causarū tabulas: nec non Cōmentarios in totam nimirū Artem parua. Explicat autē his in tabulis, quid ipse sentiat. At in typo trium librorū Artis paruae Galeni, quinq; tabulis conscripto (& impresso Venetjs ad Iuntas anno 1540. chartis iij. mediæ magnitudinis) Galeni tantū placita describit. Est & tabula una seorsim excusa, in cuius centro medicina definitur, sciētia salubrium &c. & ab ea definitione omnia artis capita, circūferentiam uersus deducuntur. Viennæ etiam in Austria apud Michaelem Zimermannū, anno 1554. impressæ sunt tabule 9. uel 10. Montani, in præcipua capita artis paruae: quarū aliquas cum prædictis easdem esse puto, alias differre. Montanus huc librum Isagogicis adnumerat: poterat autem etiam ad *summaria*, qui morborum signa exponunt, referri.

Ars medicinalis, à Nic. Leonicensi tr. & ab Aug. Gadaldino d. e. ad Græc. ueterum exemplarium fidem. Eandem translationē Gul. Rouillius excudit Lugduni in 16. anno 1549. cum scholijs marginalibus, quibus trāslatio ipsa castigatur, &c. Eandem Mart. Acakia tr. Vulgò hunc librum Microtechnam uel artem parua & Articellam uocant, ut à libris Methodi curatiue distinguant. \* In eius principio de triplici Methodo differit GALENVS: ex quibus definitiuam condendo huic libro accommodat. Itaque primū medicina finitur esse scientia salubrium, insalubrium, & neutrorū: quorum rursus unumquodque tripliciter distinguitur, ut corpus, aut signū, aut causa: & sic ad finē usque libri progressio fit. Itaque ad eius explicationē pertinere aliqua ex parte uidentur Iac. Syluij